Grillgemuse
Grillgemuse, Ruebli, Rucola, 10.00

Hummus

Poulet
Teriyaki-Poulet, Greyerzer, 12.00

Peperoni, Gurke, Sprossen

Rustico
Rohschinken, Greyerzer, 11.00

getrocknete Tomaten, Rucola
Kase

Brie, Gruyere, Gurken, Zwiebel- 11.00
chutney, Sprossen

Kdse, Salsa, Sauerrahm 15.00

Hot Dog
Ketchup, Mayo, Senf

Chnoblibrot

Buchtsalat
Pouletstreifen, Alpkase,

Croutons, getrocknete Feigen
Vegetarische Variante 13.00

Sommersalat
Bunter gemischter Salat mit 12.00

salzigem Granola

Falafel Bowl
Falafel, Sauerrahm, bunter 15.00

Salat

Antipasti
Hummus, Grillgemuse,

getrocknete Tomaten, Oliven
und Brot

Chas Plattli
Kdse, Hummus, Chutney,

getrocknete Tomaten, Oliven,
Korb mit Brot

Pura Vida Plattl
Fleisch & Kase, Feigensent, 34.00

Chutney, Oliven, Korb mit Brot

1 Kugel

2 Kugeln

Im Cornet oder Becher
Schoggl, Vanille, Stracciatella,
Salted Caramel, Schlumpf,
Himbeer, Mango

Wasserglace
Rainbow Stdngelglace

Affogato
Espresso mit 1 Kugel 7.50

Vanille Glace

= vegetarisch = vegan
Fleischherkunft: Schweiz

Uber Zutaten in unseren Gerichten,
die Allergien und Intoleranz auslosen
konnen, informieren wir dich gerne.





